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                Uchazečů o pozici je hodně, proto váš životopis musí být perfektní, aby budoucího zaměstnavatele zaujal. Pojďme si ukázat rozdíly v životopisech. Zodpovíme vaši otázku “jak udělat životopis”. Podělíme se s vámi o tipy a triky personalistů. Ulehčíme vám práci s psaním životopisu. Šablona, neboli předloha, životopisu v češtině a angličtině je pro vás připravena ke stažení zdarma.
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Co je strukturovaný profesní životopis a proč jej potřebuji?


Životopis - CV (z latinského curriculum vitae, v překladu znamená běh životem) je vaše vizitka, váš první dojem, který u potencionálního nového zaměstnavatele uděláte. Na konci článku najdete životopis zdarma ke stažení. 


Klasický životopis je souhrn vašeho vzdělání, vašich pracovních zkušeností, znalostí a dovedností. Slouží budoucímu zaměstnavateli, aby se o vás dozvěděl základní informace, než si vás pozve na osobní (či virtuální) setkání. Jedná se o vaši vizitku, dokument, který je nezbytný pro získání nového zaměstnání.


	Aktuální nabídka práce



Rozdíly v životopisech


Představte si, že jste personalista a dostanete tyto dva životopisy. Který se vám líbí více?  


S tímto životopisem si pan Novák moc práce nedal, mohli bychom ho nazvat nestrukturovaný životopis vzor, ukázka níže: 


Josef Novák

xxx@xxx.xx

123 123 123



od 2020 skladník v expediční společnosti - přemisťování palet, inventura, lepení štítků, nakládka a vykládka kamionů, inventura



angličtina - OK

PC - OK


Pan Novák poskytl stejné informace v upraveném formátu a posílá tak do nové práce téměř vzorový životopis:


Jméno: Josef Novák

Email: xxx@xxx.xx

Telefon: 123 123 123



Zkušený skladník se smyslem pro detail a zápalem pro svou práci.



2020 - stále

Expediční společnost - Skladník



Hlavní zodpovědnosti:

manipulace s paletami,

inventura zboží,

štítkování zboží,

nakládka a vykládka kamionů,

inventura zboží.



Jazykové znalosti:

Anglický jazyk - střední úroveň, B2



Technické dovednosti:

MS Office - uživatelská znalost



Doplňující informace:

Řidičský průkaz skupiny B

Řidičský průkaz na vysokozdvižný vozík


I tento druhý příklad životopisu se může vylepšit, každopádně už nyní je rozdíl velký. A pro zmíněného personalistu je jednodušší vybrat, se kterým uchazečem se setká. 


Pojďme si ukázat, jak vytvořit životopis, který zaujme na první pohled nebo si sestavte životopis online během krátké chvíle a odešlete jej na některou z našich nabídek zaměstnání:


	Přejděte na tento odkaz.
	Zaregistrujte se na našich stránkách.
	V levém menu vyberte možnost “Životopis”.
	Klikněte na červené tlačítko “Vytvořit životopis”.
	Nechte se vést jednotlivými kroky v jednoduchém formuláři.



	Vytvořit životopis



Tipy a triky pro tvorbu profesního strukturovaného životopisu, se kterým zaujmete


Tvorba životopisu, který bude za něco stát, zabere čas a je vhodné se nad ní pořádně zamyslet. Naše tipy a triky vám pomohou s vytvořením životopisu, který vás dostane do vysněné firmy.


Jak podrobný životopis bude, záleží na vašich znalostech a zkušenostech. Není třeba vypisovat všechny detaily, držte se základních údajů a úspěchů. Detaily můžete na vyžádání sdělit na pohovoru. 


	Výběr písma - používejte jeden druh písma v celém životopise, je možné zvýraznit pozici, kterou jste zastávali, nebo kurzy, které jsou pro pozici, na kterou se hlásíte, relevantní. 

		Odolejte pokušení a nepoužívejte neobvyklé druhy písma, které dokument nabízí. [image: ]


	
	Odrážky - pro lepší přehlednost zvolte odrážky, když budete popisovat své zkušenosti a znalosti. 
		Nepoužívejte dlouhé věty, slohová cvičení bude s chutí číst málokdo. 


	
	Zkratky, firemní "hantýrka" - vyvarujte se používání zkratek a firemních výrazů, které nejsou všeobecně známé a používané. 
		DPMHK - každý si pod touto zkratkou může představit něco jiného (mimochodem, je to zkratka pro Dopravní podnik města Hradec Králové). 


	
	Pouze pravda - ve svém životopise uvádějte jen pravdivé informace, například úroveň angličtiny či počítačové dovednosti se často na pohovorech testují. 
		Dříve nebo později by se na nepravdu přišlo a přineslo by vám to jen komplikace. Když něco neumíte, doučíte se to! 


	
	Gramatika - vytvořený pracovní životopis si po sobě přečtěte, využijte funkci kontroly pravopisu v MS Word, nebo požádejte někoho o kontrolu. 
		Personalista nebo manažer, který si otevře životopis, a uvidí gramatické hrubky, nebude chtít číst dále. 


	
	Finální dokument - finální verzi životopisu si vytiskněte, překontrolujte vizuální podobu, přehlednost a požádejte někoho z blízkých o kontrolu a zpětnou vazbu. Finální verzi uložte do formátu PDF, který působí profesionálně. Životopis uložte například ve formátu příjmení_jméno_CV / životopis.PDF



Pokud je inzerát, na který odpovídáte, v angličtině, nebo je anglická verze životopisu vyžadována, pošlete pouze požadovanou anglickou verzi životopisu. 


Jak napsat životopis strukturovaný profesionální, který zaujme, mám vložit fotku, mám uvést vzdělání do životopisu, mám uvést zájmy a koníčky do životopisu? Na všechny otázky odpovíme v článku Vše o životopisu, profesní životopis vzor v češtině a angličtině zdarma.


Chcete si vytvořit moderní životopis? Jistě můžete. Jen zvažte, do jaké společnosti a na jakou pozici jej budete posílat. Do banky na pozici bankovního úředníka doporučujeme klasický strukturovaný profesní životopis. Na pozici fotografa nebo design specialisty můžete popustit uzdu své fantazii a s formou životopisu si vyhrát, s tím, že dodržíte pravidla popsaná výše.


	Aktuální nabídka práce



Vzor klasického strukturovaného životopisu v češtině i angličtině ke stažení zdarma


Vytvoření životopisu zdarma podle předlohy či formuláře? S námi si můžete vytvořit strukturovaný životopis podle šablony ke stažení, kterou naleznete v níže uvedeném odkazu. Jedná se o formulář životopisu, který si můžete přizpůsobit. Nedáváme vám klasický strukturovaný životopis (vzor) v PDF, ale v plně editovatelné podobě. 


Klasický životopis vzor / šablona ke stažení v češtině zdarma.


Klasický životopis vzor / šablona ke stažení v angličtině zdarma.


Máte připravený životopis! Už jste jen krok od toho, abyste vysněnému zaměstnavateli mohli odpovědět na jeho inzerát. Pojďme si připravit motivační dopis, který doplní váš životopis a průvodní dopis, který by neměl nikdy chybět.


 


Publikováno 11. dubna 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            [image: Česká tisková kancelář - její role a význam]
        

        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
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        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
    




			1
			2
			3

		další články




            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Pomocný prodavač/ka
				
			

			
			

		


		
				Hrochův Týnec
				
	
					TLT Food s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/Servírka
				
			

			
			

		


		
				Modrava
				
	
					PIVOVAR LYER s.r.o.
				


		

		

				od 42 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov
				
			

			
			

		


		
				Deblín
				
	
					KWM PLUS s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přípraváři- rozpočtáři staveb
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					BAUMASCHINEN s.r.o.
				


		

		

				44 500 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný dělník - dělnice při výrobě krmných směsí
				
			

			
			

		


		
				Vlčkovice v Podkrkonoší
				
	
					KASEM CZ, s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/učitelka 1. stupně ZŠ
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					Základní škola s rozšířeným vyučováním…
				


		

		

				30 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha sušícího rámu
				
			

			
			

		


		
				Černý Důl
				
	
					MILETA a.s.
				


		

		

				23 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Truhláři
				
			

			
			

		


		
				Sušice, Klatovy
				
	
					RYNOSTAV s.r.o.
				


		

		

				od 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha zemědělských strojů
				
			

			
			

		


		
				Lípa, Havlíčkův Brod
				
	
					Petr Miksa
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeči
				
			

			
			

		


		
				Most
				
	
					TBE-Construct s.r.o.
				


		

		

				21 300 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Třídiči odpadů
				
			

			
			

		


		
				Tlumačov, Zlín
				
	
					Metalšrot Tlumačov a.s.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč
				
			

			
			

		


		
				Nymburk
				
	
					Filber Group s.r.o.
				


		

		

				od 23 640 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař / kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Rychnov nad Kněžnou
				
	
					Jakub Kluger
				


		

		

				21 300 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč, výroba
				
			

			
			

		


		
				Pacov
				
	
					J. Hradecký, spol. s r.o.
				


		

		

				od 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič
				
			

			
			

		


		
				Mokrá-Horákov
				
	
					TRANS-SERVIS, spol. s r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidička/řidič
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					GiveMeFive s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí servisu - technici
				
			

			
			

		


		
				Mariánské Lázně
				
	
					Václav Harmáček
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný/-Á Dělník/-Ice
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					VBI STAV CZ s.r.o.
				


		

		

				od 15 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/ka MKD základ až 32 tis. + vysoké diety = až 80000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Luka nad Jihlavou
				
	
					KOMBI TRANS s.r.o.
				


		

		

				22 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řemeslné pozice v klidné výrobě, možnost 1 směny! 
				
			

			
			

		


		
				Kralupy nad Vltavou
				
	
					INDEX NOSLUŠ s.r.o.
				


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		

				26 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Tryskač/lakýrník
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					WISTA s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedník
				
			

			
			

		


		
				Sokolov
				
	
					F.M. Stav s.r.o.
				


		

		

				21 300 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní skladníci
				
			

			
			

		


		
				Rudná, Praha-západ
				
	
					MS-TEK Trade s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SPECIALISTA V. VYSOKÉHO NAPĚTÍ | i pro absolventy | 45-55 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vrátný/á
				
			

			
			

		


		
				Pržno, Frýdek-Místek
				
	
					THERMA FM, s.r.o.
				


		

		

				19 000 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladníci, obsluha manipulačních vozíků
				
			

			
			

		


		
				Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
				
	
					WORLD LOGISTICS PLUS s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní Dělníci Ostatních Výrobků
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					OLARTE s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servisní technik telefonů a opravář nízkoproudových zařízení
				
			

			
			

		


		
				Krnov
				
	
					Europe - electronex s.r.o.
				


		

		

				22 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní Dělníci Výrobků Z Pryže A Plastu
				
			

			
			

		


		
				Hořovice
				
	
					ALLBAUTECH s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšníci a servírky
				
			

			
			

		


		
				Hřebečníky
				
	
					CAFE LIVELLO a.s.
				


		

		

				23 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný montážní dělník
				
			

			
			

		


		
				Lipová-lázně
				
	
					PLOM BUD s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista Zákaznické Kvality S Možností Ho
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Orlicí
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Krnov
				
	
					DMHERMES GASTRO s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka v prodejně
				
			

			
			

		


		
				Horní Slavkov
				
	
					Văn Hung Nguyen
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ka chemie a přírodopisu
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					Základní škola Jana Amose Komenského,…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavbyvedoucí (dopravní stavby)
				
			

			
			

		


		
				Otrokovice
				
	
					PSN & DS a.s.
				


		

		

				od 32 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař / Kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					4 Z TANKU s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný kuchař/-ka
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					Huang rui s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač | Budějovicko | Až 48 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				48 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Telč
				
	
					Michal Kolman
				


		

		

				23 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Optometrista
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					Pavel Holejšovský
				


		

		

				30 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělníci v oblasti výstavby a údržby inženýrských sítí
				
			

			
			

		


		
				Cheb
				
	
					Stavby IS, s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Krupá, Rakovník
				
	
					SONAMAXI spol. s r.o.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 30. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Tesař
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					BIFA spol. s r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ředitel/ředitelka MŠ
				
			

			
			

		


		
				Pasečnice
				
	
					Obec Pasečnice
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zednické práce a stavební práce
				
			

			
			

		


		
				Cheb
				
	
					Gabriela Kopecká
				


		

		

				25 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník / pracovnice na bourárně masa
				
			

			
			

		


		
				Třebešov
				
	
					Farma Třebešov s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů)
				
			

			
			

		


		
				Stará Červená Voda
				
	
					REINOLD s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Výroba potravinářských výrobků, skladování a balení
				
			

			
			

		


		
				Kamenec u Poličky
				
	
					Time to Shine s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič - silničář
				
			

			
			

		


		
				Odry
				
	
					Správa silnic Moravskoslezského kraje,…
				


		

		

				22 400 – 28 790 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
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	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
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	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
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	Ceník služeb
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    Top lokality práce

    	Hradec Králové
	Plzeň
	Opava
	Znojmo
	Praha
	Jihlava
	Beroun
	Kladno
	Most
	Karviná




    Top lokality brigády

    	Cheb
	Hradec Králové
	Ústí nad Orlicí
	Kolín
	Libeň, Praha
	Znojmo
	Jičín
	Horní Počernice, Praha
	Děčín
	Kroměříž




    Top profese

    	Oblastní ředitel / ředitelka
	Malíř a natěrač / Malířka a natěračka
	Obuvník / Obuvnice
	Nástrojář / Nástrojářka
	Klempíř / Klempířka
	Plavčík / Plavčice
	Obchodní manažer / manažerka
	Sportovec / Sportovkyně
	Finanční auditor / auditorka
	Florista / Floristka




    Top společnosti

    	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	Česká spořitelna, a.s.
	Ministerstvo vnitra
	mBlue Czech, s.r.o.
	TISANA SE
	Lidl Česká republika s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	poradenství
	onboarding
	Coweo
	ohodnocení
	Alveno
	uplatnění
	těhotenství
	nemoc
	práce pro cizince
	Michaela Sekaninová





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Číšník/servírka/barman  KOBE STEAK GRILL - Václavské náměstí
	Strážný Hradní stráže - Náborový příspěvek 50 000 Kč
	Obsluha čistícího vozu s automatickým ovládáním
	Junior Consultant - Tábor
	Policista/ka Mobilní jednotka cizinecké policie Brno
	Administrativní pracovník - podatelna
	Ošetřovatel/ošetřovatelka zvířat (dojič/dojička) - Skalice
	Technický konzultant bezpečnosti IT/OT technologií
	Prodavač/ka pokladní - Sinsay Lysá nad Labem
	Zásilkovna - rozvoz s firemním autem, výplata každý den!




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Servisní technik plynových kotlů
	Doplňování potravinových a nápojových automatů -BRNO
	Skladník – Práce ve skladu, Janovice nad Úhlavou (40.000 KČ)
	Objektová/vý vedoucí – FN Brno-Bohunice
	Betonář - náborový příspěvek
	Nová Restaurace KFC Ivanovice na Hané
	Řidič nákladního automobilu s hydraulickou rukou
	Vedoucí provozovny FRUITISIMO
	DISPEČER/KA / DISPONENT/KA dopravy pro polský trh
	Asistent/ka služeb zákazníkům




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	OPTOMETRISTA/KA -  náborový a relokační bonus až 120 000 Kč
	Číšník / Servírka
	Zdravotní sestra AMBULANCE Brno
	Pracovník interní poštovní služby
	Skladník Brno - ubytování, až 35 000 Kč
	Klientský pracovník - Praha 94, Hloubětín
	Account Marketing Manager (Praha/Brno)
	Řidič C recyklační firmy Pracovník provozu,  manipulant
	Vedoucí provozovny Fruitisimo
	GRAFICKÉ PRÁCE z domu. Přivýdělek 1.000-5.000 Kč / měs.




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 133 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 117 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 173 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 157 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 34 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 60 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 68 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 41 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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